
Strana 1 (celkem 2) 

 

D  o  d  a  t  e  k   č.   4 

 

ke Smlouvě o Dílo č.  E617-S-12640/2016 

číslo Smlouvy Zhotovitele : 16052/16 

 
na zpracování  záměru projektu  a přípravné dokumentace stavby  

„Výstavba uzlové trakční napájecí stanice Brno – Černovice“ 

 

       uzavřené dne 22.11.2016 mezi smluvními stranami 

 

I.   SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel:      Správa železnic, státní organizace 

se sídlem :  Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

              Stavební správa východ, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 

zastoupena :  Ing. Miroslavem Bocákem,  

                          ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

IČO :   70994234 

DIČ :   CZ70994234 

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

číslo účtu:  xxx 

na straně jedné (dále jen Objednatel) 

 

a 

 

1.2. Zhotovitel:   SUDOP BRNO, spol. s r.o.  
se sídlem: Kounicova 688/26, 611 36 Brno   

jednající : Ing. Kamil Chmela,  jednatel společnosti 

Ing. Radomír Hanák,  jednatel společnosti 

Ing. Martin Mráz,  jednatel společnosti 

IČ:         44960417 

DIČ:      CZ44960417 

 zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3803 

Bank. spojení: xxx.      

číslo účtu:  xxx   

na straně druhé (dále jen Zhotovitel)   

 

 

II.   PŘEDMĚT DODATKU: 
 

2.1 Na základě Pokynu objednatele ze dne 18.1.2022 došlo k přerušení postupu prací na Díle 

z důvodu potřeby změny technického řešení svahového založení spodní stavby na podpůrné 

železobetonové konstrukce a posouzení zabezpečovacího zařízení, které zajišťoval objednatel. 

Pokynem objednatele k pokračování prací na díle ze dne 22.8.2022 došlo současně i k upřesnění 

technického řešení stavby. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na úpravách 

termínů plnění. 

 



Strana 2 (celkem 2) 

III.   ZMĚNA   SMLOUVY  O   DÍLO 

 
Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na následujících úpravách čl. VI. Termín 

plnění smlouvy o dílo: 

 

VI.  TERMÍN PLNĚNÍ  

 
Zahájení plnění: dnem uzavření smlouvy o dílo 

 

Předmět díla bude dokončen a předán v následujících termínech: 

 

1. dílčí termín:       předložení návrhu záměru projektu k projednání připomínek ve lhůtě do 3 

měsíců ode dne, kdy objednatel stanoví a Zhotoviteli písemně sdělí technický 

obsah předmětu plnění,  tedy „15. července 2020“  

 

2. dílčí termín:    odevzdání záměru projektu včetně zapracovaných připomínek, které budou 

projednány a zapracovány, ve lhůtě do 5 měsíců ode dne, kdy objednatel 

stanoví a Zhotoviteli písemně sdělí technický obsah předmětu plnění,  tedy 

„15. září 2020“  

 

3. dílčí termín:       předložení návrhu přípravné dokumentace (nově dokumentace pro územní 

řízení DÚR) k projednání připomínek ve lhůtě do 30.9.2022 

4. dílčí termín:    odevzdání přípravné dokumentace (nově dokumentace pro územní řízení DÚR) 

včetně zapracovaných připomínek které budou projednány a zapracovány, ve 

lhůtě do 30.1.2023 

 

 

IV.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

4.1 Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

4.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 4 se nemění a zůstávají v platnosti. 

4.3 Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 4 a všechny následující Dodatky ke Smlouvě o 

dílo budou vyhotoveny elektronicky a podepsány zaručeným elektronickým podpisem založeným 

na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým 

podpisem. 

4.4 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek byl 

sepsán na základě pravdivých údajů, jejich vážné a svobodné vůle, prosté omylu a na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

 

 

Objednatel :       Zhotovitel : 

 

V Olomouci  dne  16.9.2022    V Brně dne  9.9.2022 

 

 

 

 

       ........…………………………..       .…….………………………….. 

         Ing. Miroslav Bocák                      Ing. Kamil Chmela 

     ředitel Stavební správy východ       jednatel společnosti 

Správa železnic, státní organizace     SUDOP BRNO, spol. s r.o. 


		2022-09-19T07:50:21+0000




